בבית המשפט העליון

בש"פ 1774/14

כבוד השופט י' דנציגר לפני:

חמדי רומאנה המבקש:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

בקשה לגילוי ראיה

תאריך הישיבה: ח' בניסן התשע"ד (08.04.2014)

בשם המבקש: עו"ד לביב חביב

בשם המשיבה: עו"ד יעל שרף

החלטה

לפני עתירה לגילוי ראיה ולהסרת חסיון לפי סעיף 44(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן:
הפקודה) במסגרת תפ"ח 26637-09-13 לפני בית המשפט המחוזי בירושלים.

עיקרי העובדות לפי כתב האישום

יולי ביקש המבקש מאחד מתושבי רמאללה הנזכרים לעיל שישיג עבורו אקדח. במהלך ניסיונות המבקש להכין חומרי
נפץ בביתו הוא ניסה לייצר גם חומר הדף לייצור רקטות. המבקש תכנן לייצר רקטה ולשגרה לעבר היישובים "פסגות"

ו"בית אל".

בשל מעשיו אלו הואשם המבקש בקשירת קשר לסיוע לאויב במלחמה לפי סעיף 92 בצרוף סעיף 99(א) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) וכן בניסיון לייצור נשק לפי סעיף 144(ב2) בצירוף סעיף 25 לחוק.

תעודת החסיון

2. ביום 4.11.2013 חתם שר הביטחון על תעודת חסיון בתיק זה. תעודה זו מחסה את מקורות המידע של שירות
הביטחון הכללי; שיטות ודרכי פעולה, פעילות מבצעית, נהלי עבודה ודרכי השגת המידע של שירות הביטחון הכללי;